主催：松戸市薬剤師会

謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度松戸市薬剤師会研修会を下記の通り開催しますのでご案内いたします。

現在、学校薬剤師の方、これから学校薬剤師をやってみたいという方、是非ご参加ください。

謹白

記

日 時 ：  2020年 9月 17日（木）20 : 00 ～ 21 : 30

場 所 ：    ZOOMによるＷＥＢ配信（松戸市衛生会館）

プログラム

20:00～ 「学校薬剤師の活動

～松戸市学校薬剤師会の検査実施内容について～」

松戸市学校薬剤師会会長 安藤 秀人先生

21:00～ 「高齢者等見守り活動協力薬局募集について」   介護保険委員会

＊参加希望者は下記のとおり、メールにて事務局（yakumatu@violin.ocn.ne.jp）にお申し込みください。

締め切り：9 月 7 日（月）

＊今回の WEB研修会は、今後の開催ノウハウ蓄積という観点から参加費は無料とします。

＊講演内容と参加費無料を考慮し、今回は会員薬局の勤務薬剤師（会員・非会員問わず）および個人会員限

定の研修会とさせていただきます。

＊ZOOMのテストアクセスは行いません。接続に不安のある方は事務局までご連絡ください。

＊初めて ZOOMを使う方は招待用ＵＲＬから ZOOMアプリをインストールする必要があります。

松戸市薬剤師会

2020 年度 9 月研修会のご案内

！重要 本研修会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため WEB 配信します。

研修認定薬剤師制度受講シールの発行、日本薬剤師会生涯支援システム(JPALS)の認定予定です。

お申し込みは下記の通り必ずメールにてお願いします。

件名：「9月研修会」とし、

①参加者氏名（漢字） ②参加者氏名（カタカナ） ③所属  ④薬剤師登録番号

⑤招待メール送信先アドレス ⑤連絡先電話番号

を記載してください。お申し込みいただいた方には、招待用ＵＲＬ、当日資料、研修会出席確

認に必要なアンケート等を送信します。

mailto:yakumatu@violin.ocn.ne.jp

主催：松戸市薬剤師会

WEB配信研修会について

■本研修会は松戸市衛生会館を会場としライブ配信します。

■本研修会にご参加いただくには予め申し込みが必要になります。お申し込みいただいていない方には研

修シールを発行できません。

■講演中に 3回キーワードを発信します。研修受講シールを希望する受講者は、アンケートに記入し当日

中に必ず報告してください。キーワードが合致しない受講者には研修受講シールは発行できません。

■ZOOM招待（招待用 URL、ミーティング ID、パスワード）、講演資料、アンケート、研修シールの送付方法

等は研修会当日までに受講者宛にメールします。

■ウエブ会議ツールの不都合により、講義の全部または一部が受講できない状況が生じた場合は、研修シ

ールを発行できないことがありますのでご了承ください。

■音声はスピーカーよりイヤホン、ヘッドホンの方が聞きやすい場合がありますのでご用意いただくこと

をおすすめします。